
Zarządzenie Nr 3390/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 07 czerwca 2022 roku 

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego
Książnicy Płockiej im. Władysława Broniewskiego za rok obrotowy 2021.

Na  podstawie  art.  53  ust.  1  i  ust.  4  ustawy  z  dnia  29  września  1994  r.
o rachunkowości  (t.j.  Dz.  U.  z  2021 r.  poz.  217  ze  zm.)  oraz  §  10  ust.
1 Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego  zarządzeniem
nr 3162/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2022 r., zmienionego
zarządzeniem Prezydenta Miasta Płocka nr 3239/2022 z dnia 31 marca 2022 r.
zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 3362/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 27 maja 2022 roku
w sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Książnicy  Płockiej
im. Władysława Broniewskiego za rok obrotowy 2021 § 2 otrzymuje nową treść w
brzmieniu: 

„Strata netto za 2021 rok w kwocie 4.433,62 zł zostanie rozliczona zyskiem z lat
ubiegłych.  Pozostała  kwota  zysku  z  lat  ubiegłych  w  wysokości  68.205,63  zł
zostanie zwrócona organizatorowi.”

 § 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia
27 maja 2022 roku. 

Prezydent Miasta Płocka

 /-/ Andrzej Nowakowski


